CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 754/2025

REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DAS
SECRETARIAS COMPETENTES, INFORMAÇÕES SOBRE QUAL É O
CRONOGRAMA DE LIMPEZA E A RETIRADA DOS AGUAPÉS QUE
CONTINUAM PROLIFERANDO NO COMPLEXO DOS LAGOS DO LAVAPÉS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva,
através das secretarias competentes, informações sobre qual é o
cronograma de limpeza e a retirada dos aguapés que continuam
proliferando no Complexo de lagos do Lavapés.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 10 de dezembro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
17

3/
20

25
 -

 1
0/

12
/2

02
5

-
11

:1
9

-
07

Z
1-

3R
D

0-
17

48
-A

D
F

5

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07Z13RD01748ADF5, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 07Z1-3RD0-1748-ADF5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
17

3/
20

25
 -

 1
0/

12
/2

02
5

-
11

:1
9

-
07

Z
1-

3R
D

0-
17

48
-A

D
F

5

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07Z13RD01748ADF5
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 07Z13RD01748ADF5
		2025-12-10T11:19:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura